
Název: DŘEVO - PRODUKT Sv, spøı.5.r.0.
Se Sídlem: Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo
IČO: 255 13 389
DIČ: (3225513389
Zastoupena: Ing. Oldřichem Václavkem, tel. 602 741 168, email: (Lal/ekrfüdrevoproduktcz

dále jen jako „Prodávající“

Název: Dřevo NB, S.r.o. Sociální podnik
ıČO: 014 94 261
Sídlo: Zdechovice 50, Nový Bydžov 504 01
Zastoupen: Ing. Ján Drugda, jednatel
Kontaktní Osoba: Ing. Martin Kořínek, tel. 604 694 029, email: korinekjšflnovybydzovcz
dále jen jako „Kupující“

(dále Společně také jako Smluvní strany) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KuPNí SMLOUVU
(dále jen smlouva)

dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského. Zákon/'ku

Úvodní ustanovení
Tato kupní Smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávky vyhlášené
kupujícím pod názvem „Řezací a štípaci' Stroj na dřevo ", (dále jen „veřejná Zakázka"), dle kterého byla
nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní ustanovení, vykládají
Se práva a povinnosti Stran podle nabídky prodávajícího a zadávacích podmínek veřejné Zakázky. Předmět
prodeje „Řezací a Štípací Stroj na dřevo " je Spolufinancován Z prostředků Operačního programu
Zaměstnanost a integrovaného operačního programu prostřednictvím projektů uvedených v Čl. Il.

1.1.

1.2.

2.1.

ČI. ı.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se ZaVaZuje dodat Kupujícímu předmět prodeje „Řezací a štípací stroj na dřevo" -

podrobnější technická specifikace je přílohou této smlouvy (dále v této smlouvě též jako „Předmět
prodeje") a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu prodeje. Předmět prodeje bude
dodán nový včetně technických listů, prohlášení O Shodě a dalších dokumentů vyplývajících Z obecně
závazných právních předpisů.

Kupující se zavazuje dodaný Předmět prodeje od Prodávajícího převzít, převzetí písemně potvrdit, a
dále Se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

ČI. ıı.
Kupní cena, platební podmínky

Smluvní strany Sjednávají kupní cenu Za Předmět prodeje ve výši 1.763.200; Kč bez DPH. Ke sjednané
kupní ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. Celková
cena včetně DPH Činí 2.133.472,- Kč.



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

Na faktuře budou uvedeny názvy a čísla projektů, Ze kterých je Předmět prodeje spolufinancován:

0 Zvyšování kvality sociálního podniku společnosti Dřevo NB - OPZ

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015093
0 Zvyšování kvality sociálního podniku Společnosti Dřevo NB

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0012064

Sjednaná kupní cena je konečná a Zahrnuje v sobě veškeré náklady (na dopravu do místa dodání, na

balení, na předání, na uvedení do provozu a nezbytné Zaškolení personálu apod.)

V případě, Že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle předcházejících

odstavců, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné S touto Smlouvou, je kupující Oprávněn

takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou Zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním Se ruší

doba její Splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované Částky. Doba splatnosti

počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně Opraveného daňového dokladu.

Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až

do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem Odstranění vady Začne běžet nová lhůta

splatnosti faktury.

Kupující deklaruje, Že je Schopen uhradit na Základě Zaslané Zálohové faktury 30 % ceny Za Předmět

prodeje do třech dnů od podpisu této Smlouvy. Zbylá část hodnoty Předmětu prodeje bude uhrazena

po jeho dodání na Základě faktury vystavené Prodávajícím, do 14 dnů po doručení řádné faktury.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře.

Konečná Zúčtovací faktura bude Kupujícímu doručena po dodání Předmětu prodeje Kupujícímu.

čı. ııı.
Dodání Předmětu prodeje

Prodávající Se zavazuje Předmět prodeje dodat na adresu: Zdechovice 50, Nový Bydžov 504 01,

vtermínu do 30. 9. V20220. Prodavají o dodávce Předmětu prodeje bude kupujícího informovat

minimálně 1 pracovní den předem. Prodávající na uvedené adrese Předmět prodeje předá

Kupujícímu

Nebezpečí škody na Předmětu prodeje a vlastnické právo přechází na Kupujícího v době, kdy Kupující

převezme Předmět prodeje ve Sjednaném místě.

ČI. ıv.
Odpovědnost za vady

Kupující požaduje kompletní dodávku nového, bezvadného Předmětu prodeje v l. jakosti.

Prodávající odpovídá Za vady Předmětu prodeje, které má ke dni jeho převzetí Kupujícím. Prodávající

poskytuje záruku Za jakost Předmětu prodeje po dobu 12 měsíců. Záruka Za jakost počíná běžet Ode

dne převzetí Předmětu prodeje Kupujícím.

Případné vady Předmětu prodeje je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez Zbytečného

odkladu, nejpozději v záruční době. Oznámení musí Obsahovat Zvolený nárok plynoucí ze zjištěné

vady, přičemž Kupující je oprávněn uplatnit nárok na dodání náhradního Předmětu prodeje, je-li to

možné, nárok na dodání chybějícího množství Předmětu prodeje (nebylo-li dodáno sjednané

množství), nárok na slevu z kupní ceny, nebo od Smlouvy Odstoupit (a to i jen částečně ohledně

vadné, nebo chybějící části Předmětu prodeje).



4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Přílohy:

Nebude-ii Kupujícím uplatněné dodání náhradního Předmětu prodeje nebo chybějícího množství
Předmětu prodeje možné, je Prodávající povinen tuto Skutečnost Kupujícímu Oznámit, v takovém
případě má Kupující pouze právo na poskytnutí Slevy Z kupní ceny, nebo právo od smlouvy odstoupit
(a to ijen Částečně ohledně vadné, nebo chybějící části Předmětu prodeje).

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvnímí stranami.

Za prodlení prodávajícího S předáním Předmětu prodeje podle čl. l||. této Smlouvy je prodávající
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové kupní ceny Za každý, byť i Započatý
den prodlení. Smluvní pokuta nebude uplatněna v případě Zásahu vyšší moci Za prodlení Vtermínu
Od 1. 10. 2020 do 30. 10. 2020, což je Zároveň poslední možný termín dodání a uhrazení celkové
Zúčtovací faktury Za Předmět prodeje, neboť končí realizace projektu uvedeného v ČI. |I. bodu 2.2
této Smlouvy. Za okolnosti charakteru vyšší moci Se považují: válka, přírodní pohromy (např.
pandemie), generální stávka.

Za každé jednotlivé porušení povinností vyplývající Zčl. lI Smlouvy, je prodávající povinen Zaplatit
Smluvní pokutu ve Výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení

V případě neodstranění reklamované vady ve lhůtě dle bodu 4.2. této Smlouvy, pokud neodstraněná
vada brání řádnému užívání Předmětu prodeje, je prodávající povinen uhradit Kupujícímu Smluvní
pokutu Ve Výši 0,1 % Kč Z celkové ceny Předmětu prodeje Za každou vadu a každý i započatý den
prodlení.

V případě prodlení kupujícího Se Zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen Zaplatit
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý, byťí Započatý den prodlení.

Tato smlouva Se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve (2) dvou Stejnopisech, Z něhož každá Ze Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné OkOInOSti, které by bránily uzavření této
Smlouvy, že Si tuto Smlouvu důkladně přečetly, Sjejím Obsahem Souhlasí a uZaVírajíji Vědomy Si všech
jejích důsledků.

technická Specifikace předmětu prodeje

_ 4'Zlý/741m „Ă z? 9 v Nový Bydžov dne 15.6.2020

má ..............................ni/L.....

razítko Za prodávajícího Podpis, razítkpı
_/'



'.„y-q'łı' I' 7 .__'r 'NA-"I



Příloha - Technické parametry předmětu plnění

Název zakázky-_
i I

Řezací a štípací Stroj na dřevo
i

il

› Druh Zakazky
V

Dodávka
Í J

' Náìv dłjavýatele
i DŘEVO -P_R5DUKT SV, Spol. S.r.O.

i W
J

Adresa;
i i

|T3rněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

i I

l ıČ i 255lššëgwř* øďďˇ
v i

`

Uchazeč vyplní níže uvedenou tabulku:

I I l Nabídka Splňuje Uveďtekonkrétní

Technické parametry l
v , _ minimální hodnotu

v , „ . . . Pozadovane vlastnostı l , , _

rezacıho a stıpacıho Stroje parametry | nabızeneho Stroje

l_ _ _ _ _ i ı_i“%“fi__'__ __
íEIektromotor

'minimálně 30 kW
I ANO 30 kW _]

Štípací síla minimálně 18 tun I ANO 18 tun_

Pilový kotouč `minirnálně1 000 mm ANO 1_000mm

lŘezný průměrì lanonnrn I
ANO

I
4ı0 mm

A

lPříslušenství
. , ., automatické sledování otáček ANO ` ANO

livianıpulator kmenu l
V i Ň i i pilového kotouče L _ _ _ _ __ _

ìPáSOvy odebírací dopravník ldélka min 4 m I ANO 4 m
_ _ I

_ __

lvstupní
dopravník délka min 4 m ANO ` 4 m

`Boční
Zásobovací pás

<`minimá|ně
3 x 3,20 m I ANO i 3 X 3,2 m

Náhradní kotouč |průměr minimálně 1 000 mm l
ANO l

1000 mm

lštipaøí nůž l 2-6-12 diıný l
ANO 'I 2-6-12 díıný I

Datum

, _
Razıtko, podpis

i bude řezat klády až 400 mm v průměru klády, uvádí Se horní hranice





pŘEvo - PRODUKI sv, Spøı. s 58; i
Dodavatel:

DŘEVO - PRODUKT SV, spøı. S r.0. fl
Brněnská 3794/27 I

_ZÁLOHOvÁfAKrgŘA Š. 20040L59
20040059

0008

Ze dne: 15.06.2020

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: Kupní smlouva

669 02 Znojmo
Odbëratel: IČ: 01494261

IČ: 25513389 DIČ: 0201494261

DIČ: 0225513389
Telefon: 515241848 Dřevo NB, s.r.o. Sociální podnik
Fax: 515241848 Zdechovice 50
E-mail: drevoprodukt@drevoprodı 504 01 zdechovice
Www.drevoprodukt.cz

Číslo účtu: [ 3300000436 8040
vflý '

Konečný příjemce:
Datum vystavení: _ 15.06.202ý0 .
Datum Splatnosti: „18;062020 |

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme vám Zálohovou platbu dle Kupní smlouvy Ze dne 15. 6. 2020 na:

řezací a štípací stroj na dřevo 1 528 960,00 528 960,00 21% 111 081,60 640 041,60

Součet položek 528 960,00 111 081,60 640 041,60
640 041,60CELKEM K ÚHRADĚ

Předmět prodeje spolušancova'n Z OPZ a IROP prostřednictvím těchto projektů:
Zvyšování kvality sociálního podniku společnosti Dřevo NB - OPZ, CZ.03.2.65I0.0/0.0/16_

047/0015093
Zvyšování kvality sociálního podniku společnosti Dřevo NB, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074IOO12064

Vystavil: Blanka Litavcová
litavcova@d revoproduktcz

_, Firma jelapsána u Kra'ského obcflıdgího soudu v Brně, oddíl C, vložka 29328.

a!
ı

-. _ ,in-ˇ _łııız
.tr

Ä Rekapitulace DPHvKč:

QR PIatba+F Převzal:

Ekonomický a informační Systém POHODA

_WE
Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

528 960,00 21% 111 081,60 640 041,60

Razítko:






